

1)貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	153,009,675	流動負債	5,503,541
固定資産	489,826,261	固定負債	40,197,132
		負債の部合計	45,700,673
		純資産の部	
		基本金	222,006,821
		国庫補助金等特別積立金	106,424,225
		その他の積立金	88,955,121
		次期繰越活動収支差額	179,749,096
		純資産の部合計	597,135,263
資産の部合計	642,835,936	負債・純資産合計	642,835,936

※脚注:減価償却の累計額 15,857,690

2)事業活動清算書

(単位:円)

3)資金収支計算書

(単位:円)

サービス活動費増減	収益	282,356,971	経常活動収支	収入	285,695,981
	費用	300,927,027		支出	286,113,625
	サービス活動費増減差額	△ 18,570,056		経常経費収支差額	△ 417,644
サービス活動外増減	収益	5,110,572	施設整備収支	収益	0
	費用	179,450		費用	1,554,140
	サービス活動外増減差額	4,931,122		施設整備収支差額	△ 1,554,140
特別増減	収益	0	その他の活動収支	収益	34,623,223
	費用	0		費用	6,242,726
	特別増減差額	0		その他の活動収支差額	28,380,497
当期活動増減差額		△ 13,638,934	当期資金収支差額		26,408,713
前期繰越活動増減差額		193,385,030	前期繰越資金収支差額		121,097,421
当期末繰越活動増減差額		179,746,096	当期末繰越資金収支差額		147,506,134